
 Wielobojowe kwalifikacje do PZLA Mistrzostw Polski U16 
 WARSZAWA, 18 - 19.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pięciobój M U16 
 FINAŁ 16:28 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3315  PB    
 2 POSMYK Mateusz 24.04.2009 AZS-AWF Gorzów LB 3253      
 3 KOŁODZIEJ Wojciech 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa OP 3210  PB    
 4 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3164  PB    
 5 SOBIERALSKI Kacper 28.06.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2837  PB    
 6 STOLC Leon 20.08.2010 KS Wejher Wejherowo PM 2605  PB    
 7 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów LB 2381      
 8 TOKAJ Tomasz 15.05.2010 KKS Sfora Bojano PM 2312      
 9 PODOBA Oskar 22.03.2009 MKS Sambor Tczew PM 2129  PB    
 10 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1970      
 11 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1954  PB    
 12 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1899      
 13 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1307  PB    

110 m pł M U16 (5bój) 
 Bieg 1/ 2 -2.9 M/S 10:33 

 1 KOŁODZIEJ Wojciech 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa OP 14.88      864 
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.60      778 
 3 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 15.73      763 
 4 POSMYK Mateusz 24.04.2009 AZS-AWF Gorzów LB 16.33      696 
 5 SOBIERALSKI Kacper 28.06.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 16.65      661 
 6 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów LB 18.22      503 
 7 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 20.33      324 

 Bieg 2/ 2 -0.6 M/S 10:38 

 1 STOLC Leon 20.08.2010 KS Wejher Wejherowo PM 17.24  PB    599 
 2 TOKAJ Tomasz 15.05.2010 KKS Sfora Bojano PM 18.70      459 
 3 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 19.32  PB    405 
 4 PODOBA Oskar 22.03.2009 MKS Sambor Tczew PM 19.39  PB    399 
 5 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 19.55  PB    386 
 6 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 19.73      371 

Skok w dal M U16 (5bój) 
 12:20 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 6.53      3.6 704 
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.33  PB    1.9 659 
 3 POSMYK Mateusz 24.04.2009 AZS-AWF Gorzów LB 6.15  PB    1.5 619 
 4 SOBIERALSKI Kacper 28.06.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.72  PB    1.4 527 
 5 KOŁODZIEJ Wojciech 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa OP 5.58  SB    2.0 498 
 6 STOLC Leon 20.08.2010 KS Wejher Wejherowo PM 5.26      0.9 433 
 7 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów LB 5.16      1.3 413 
 I II III 
 DOŁĘGA Szymon 6.42 6.53 6.33 
 1.1 3.6 0.9 
 MĄCZYŃSKI Stanisław X 5.94 6.33 
 1.5 1.3 1.9 
 POSMYK Mateusz 5.98 6.15 5.96 
 1.5 1.5 0.6 
 SOBIERALSKI Kacper 5.61 5.64 5.72 
 1.4 1.5 1.4 
 KOŁODZIEJ Wojciech 5.21 5.58 5.58 
 1.6 2.0 0.6 
 STOLC Leon 5.26 5.11 4.91 
 0.9 1.8 0.8 
 KONDRATOWICZ Dominik 5.16 5.00 4.97 
 1.3 1.8 2.4 
 GRUPA B/ 2 12:15 



 1 TOKAJ Tomasz 15.05.2010 KKS Sfora Bojano PM 5.68      2.6 519 
 2 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 5.05      3.2 392 
 3 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 4.94      2.4 371 
 4 PODOBA Oskar 22.03.2009 MKS Sambor Tczew PM 4.93  PB    -0.5 369 
 5 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.78  PB    0.8 341 
 6 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 4.62      2.3 312 

 TOKAJ Tomasz 5.68 X 4.99 
 2.6 1.7 5.1 
 ROMAN Szymon 4.93 5.05 X 
 1.3 3.2 3.2 
 GAJDA Piotr 4.37 4.94 4.80 
 2.4 2.4 1.7 
 PODOBA Oskar X X 4.93 
 2.9 1.8 -0.5 
 TARNICKI Antoni 4.76 4.43 4.78 
 2.0 0.5 0.8 
 BEKIESZA Dawid 4.62 4.39 4.23 
 2.3 1.3 0.6 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój) 
 14:05 

 1 KOŁODZIEJ Wojciech 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa OP 11.82  PB    595 
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.47  PB    574 
 3 POSMYK Mateusz 24.04.2009 AZS-AWF Gorzów LB 10.84      536 
 4 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 10.72  PB    529 
 5 SOBIERALSKI Kacper 28.06.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 10.34  PB    506 
 6 PODOBA Oskar 22.03.2009 MKS Sambor Tczew PM 10.09  PB    491 
 7 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów LB 9.18      437 
 8 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.62  PB    403 
 9 STOLC Leon 20.08.2010 KS Wejher Wejherowo PM 8.50  PB    396 
 10 TOKAJ Tomasz 15.05.2010 KKS Sfora Bojano PM 8.38  PB    389 
 11 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.28      383 
 12 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 6.89  PB    301 
 13 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 6.83      297 
 I II III 
 KOŁODZIEJ Wojciech 10.23 10.42 11.82 

 MĄCZYŃSKI Stanisław 10.85 11.47 10.82 

 POSMYK Mateusz 10.04 10.84 9.90 

 DOŁĘGA Szymon 9.65 10.72 X 

 SOBIERALSKI Kacper 10.34 9.37 9.89 

 PODOBA Oskar 8.71 8.05 10.09 

 KONDRATOWICZ Dominik 8.90 9.18 9.08 

 ROMAN Szymon 8.48 8.62 6.65 

 STOLC Leon X 8.34 8.50 

 TOKAJ Tomasz 5.88 7.51 8.38 

 TARNICKI Antoni 7.79 8.00 8.28 

 BEKIESZA Dawid 6.89 6.56 6.16 

 GAJDA Piotr 6.83 6.83 6.47 

Skok wzwyż M U16 (5bój) 
 15:55 

 1 POSMYK Mateusz 24.04.2009 AZS-AWF Gorzów LB 1.93  PB    740 
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.78  PB    610 
 3 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.75  PB    585 



 4 KOŁODZIEJ Wojciech 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa OP 1.72  PB    560 
 5 SOBIERALSKI Kacper 28.06.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.72  PB    560 
 6 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów LB 1.66  PB    512 
 7 STOLC Leon 20.08.2010 KS Wejher Wejherowo PM 1.63  PB    488 
 8 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.63      488 
 9 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.57  PB    441 
 10 TOKAJ Tomasz 15.05.2010 KKS Sfora Bojano PM 1.51      396 
 11 PODOBA Oskar 22.03.2009 MKS Sambor Tczew PM 1.48  PB    374 
 12 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.45  =PB    352 
 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ NM      

1000 m M U16 (5bój) 
 Bieg 1/ 1   16:20 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:56.96  PB    694 
 2 KOŁODZIEJ Wojciech 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa OP 2:57.13  PB    693 
 3 STOLC Leon 20.08.2010 KS Wejher Wejherowo PM 2:57.46  PB    689 
 4 POSMYK Mateusz 24.04.2009 AZS-AWF Gorzów LB 3:00.24      662 
 5 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3:08.49  PB    583 
 6 SOBIERALSKI Kacper 28.06.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 3:08.59  PB    583 
 7 TOKAJ Tomasz 15.05.2010 KKS Sfora Bojano PM 3:12.30      549 
 8 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów LB 3:15.96      516 
 9 PODOBA Oskar 22.03.2009 MKS Sambor Tczew PM 3:18.29  PB    496 
 10 TARNICKI Antoni 17.05.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:25.75      434 
 11 GAJDA Piotr 07.04.2010 UKS MTE Milanówek MZ 3:27.59      419 
 12 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3:29.83  PB    402 
 13 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3:42.69      308 

 KOBIETY/WOMEN 
Pięciobój K U16 
 FINAŁ 15:40 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 3318  PB    
 2 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3168  PB    
 3 KONDRATOWICZ Aleksandra 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów LB 3104  PB    
 4 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3008      
 5 REWERS Magdalena 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów LB 2742  PB    
 6 BORKOWSKA Hanna 01.06.2010 CKS Budowlani Częstochowa SL 2716      
 7 ZNAJEWSKA Lena 30.05.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2513  PB    
 8 ADAMCZYK Emilia 10.04.2009 MMKS Gdańsk PM 2448      
 9 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 2441      
 10 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2428      
 11 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 2414  PB    
 12 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 2399      
 13 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 2210      
 14 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 2036      
 15 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1934      
 16 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 1908      
 17 SOBIERALSKA Maja 10.03.2011 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1890      
 18 PRZYBYLSKA Lena 29.12.2010 UKS Wyspiański Szubin KP 1782      
 19 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 1717  PB    
 20 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1599      
 21 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 1504      
 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      
 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ DNF      

80 m pł K U16 (5bój) 
 Bieg 1/ 3 -1.5 M/S 10:07 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.79  PB    900 
 2 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.97  PB    871 
 3 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.25  PB    826 
 4 BORKOWSKA Hanna 01.06.2010 CKS Budowlani Częstochowa SL 12.29  PB    820 
 5 KONDRATOWICZ Aleksandra 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów LB 12.67      761 
 6 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.81      739 
 7 REWERS Magdalena 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów LB 12.82  PB    738 
 8 ZNAJEWSKA Lena 30.05.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 13.47      643 



 Bieg 2/ 3 -0.1 M/S 10:13 

 1 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.16  PB    687 
 2 ADAMCZYK Emilia 10.04.2009 MMKS Gdańsk PM 13.51  SB   TR 637 
 3 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 13.62      622 
 4 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 14.09      558 
 5 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.32      527 
 6 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.37  PB    521 
 7 PRZYBYLSKA Lena 29.12.2010 UKS Wyspiański Szubin KP 14.65  PB    485 
 8 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 15.16      424 

 Bieg 3/ 3 -2.7 M/S 10:18 

 1 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.92      580 
 2 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.94      578 
 3 SOBIERALSKA Maja 10.03.2011 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 14.41      516 
 4 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 15.41      395 
 5 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 15.49      386 
 6 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 16.12      318 
 7 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.66      265 

Skok wzwyż K U16 (5bój) 
 12:15 

 1 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.64  PB    783 
 2 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.61  PB    747 
 3 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.58  PB    712 
 4 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.58  PB    712 
 5 KONDRATOWICZ Aleksandra 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów LB 1.55  =PB    678 
 6 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.52  PB    644 
 7 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.52  =PB    644 
 8 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.46  =PB    577 
 9 REWERS Magdalena 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów LB 1.43      544 
 10 BORKOWSKA Hanna 01.06.2010 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.43  PB    544 
 11 PRZYBYLSKA Lena 29.12.2010 UKS Wyspiański Szubin KP 1.37      481 

 GRUPA B/ 2 12:05 

 1 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 1.40      512 
 2 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 1.37  PB    481 
 3 ZNAJEWSKA Lena 30.05.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.37      481 
 4 SOBIERALSKA Maja 10.03.2011 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.34  SB    449 
 5 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 1.34  PB    449 
 6 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.34      449 
 7 ADAMCZYK Emilia 10.04.2009 MMKS Gdańsk PM 1.34  SB    449 
 8 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.34  PB    449 
 9 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 1.31      419 
 10 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 1.28      389 
 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      
 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój) 
 13:40 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.30  PB    615 
 2 ADAMCZYK Emilia 10.04.2009 MMKS Gdańsk PM 10.96      592 
 3 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.50  PB    497 
 4 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.00      464 
 5 KONDRATOWICZ Aleksandra 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów LB 8.93  PB    460 
 6 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.65  PB    441 
 7 REWERS Magdalena 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów LB 8.52  PB    433 
 8 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 8.46  PB    429 
 9 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.30  PB    419 
 11 ZNAJEWSKA Lena 30.05.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 7.82  PB    388 
 18 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 6.60  PB    309 
 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      



 I II III 
 WARECKA Gabriela 9.62 10.91 11.30 

 ADAMCZYK Emilia 10.85 10.62 10.96 

 SOCHACKA Aleksandra 9.09 8.99 9.50 

 SKOWROŃSKA Daria 8.54 8.65 9.00 

 KONDRATOWICZ Aleksandra 7.50 X 8.93 

 WARECKA Ewa 8.65 8.07 8.04 

 REWERS Magdalena 6.12 7.62 8.52 

 KOŻUSZEK Dominika X 7.05 8.46 

 IGNACIUK Katarzyna 8.30 7.52 8.13 

 ZNAJEWSKA Lena 7.73 7.73 7.82 

 WALESIAK Julia 6.18 6.14 6.60 

 GRUPA B/ 2 13:40 

 10 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 8.07      404 
 12 BORKOWSKA Hanna 01.06.2010 CKS Budowlani Częstochowa SL 7.65      377 
 13 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 7.52      368 
 14 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 7.18      347 
 15 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 7.03      337 
 16 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.90      329 
 17 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 6.64      312 
 19 PRZYBYLSKA Lena 29.12.2010 UKS Wyspiański Szubin KP 6.58      308 
 20 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.47      301 
 21 SOBIERALSKA Maja 10.03.2011 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 6.44      299 
 22 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 5.49      239 

 MARSOP Antonina 5.42 6.79 8.07 

 BORKOWSKA Hanna 7.46 7.65 6.41 

 TALAGA Natalia 7.19 7.52 X 

 JURCZAK Aleksandra X 6.97 7.18 

 USS Maryna 6.41 6.83 7.03 

 UCHMAŃSKA Anna 6.90 X 6.23 

 DESZCZKA Małgorzata 6.64 5.98 6.32 

 PRZYBYLSKA Lena 6.42 6.36 6.58 

 BRODOWSKA Zuzanna 6.47 5.30 X 

 SOBIERALSKA Maja 6.32 5.45 6.44 

 KRÓLAK Karolina 4.61 5.49 5.30 

Skok w dal K U16 (5bój) 
 14:41 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.59      2.3 726 
 2 KONDRATOWICZ Aleksandra 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów LB 5.22      3.6 620 
 3 REWERS Magdalena 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów LB 4.92  PB    0.8 538 
 4 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.89      0.5 530 
 5 ZNAJEWSKA Lena 30.05.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.86  PB    0.4 522 
 6 BORKOWSKA Hanna 01.06.2010 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.85      2.6 519 
 7 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 4.64  PB    0.5 464 



 8 ADAMCZYK Emilia 10.04.2009 MMKS Gdańsk PM 4.52      0.9 433 
 9 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.38      2.4 398 
 10 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.38      2.1 398 
 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      
 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ NM      
 I II III 
 SOCHACKA Aleksandra 5.59 5.50 X 
 2.3 0.4 2.4 
 KONDRATOWICZ Aleksandra 5.15 5.13 5.22 
 3.6 1.5 3.6 
 REWERS Magdalena 4.55 4.68 4.92 
 1.5 1.2 0.8 
 WARECKA Gabriela 4.89 X X 
 0.5 2.8 1.5 
 ZNAJEWSKA Lena 4.86 4.78 4.85 
 0.4 2.1 -0.8 
 BORKOWSKA Hanna 4.59 4.41 4.85 
 0.5 2.1 2.6 
 JURCZAK Aleksandra 4.52 4.64 3.14 
 2.2 0.5 3.8 
 ADAMCZYK Emilia 4.33 4.27 4.52 
 2.8 2.6 0.9 
 SKOWROŃSKA Daria 4.38 X 4.20 
 2.4 1.2 2.0 
 KOŻUSZEK Dominika 4.38 X 3.88 
 2.1 0.8 0.7 
 WARECKA Ewa X X X 

 GRUPA B/ 2 14:35 

 1 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 4.63  PB    1.7 461 
 2 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.56  PB    1.8 443 
 3 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.47      1.6 421 
 4 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.46      2.2 418 
 5 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.40  PB    1.0 403 
 6 SOBIERALSKA Maja 10.03.2011 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.32      0.6 384 
 7 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 4.28      0.4 374 
 8 PRZYBYLSKA Lena 29.12.2010 UKS Wyspiański Szubin KP 4.18      0.9 350 
 9 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 3.95      1.4 296 
 10 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 3.92      3.0 290 
 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ DNS      

 MARSOP Antonina 4.63 4.34 4.56 
 1.7 1.2 1.5 
 IGNACIUK Katarzyna 4.22 4.45 4.56 
 1.3 1.2 1.8 
 UCHMAŃSKA Anna 4.47 4.08 4.16 
 1.6 1.0 1.3 
 DESZCZKA Małgorzata 4.05 4.22 4.46 
 1.9 0.6 2.2 
 BRODOWSKA Zuzanna 4.40 4.11 4.35 
 1.0 1.1 1.9 
 SOBIERALSKA Maja 3.89 4.01 4.32 
 0.4 1.1 0.6 
 USS Maryna 3.90 4.23 4.28 
 1.9 0.4 0.4 
 PRZYBYLSKA Lena 3.79 3.70 4.18 
 0.1 0.7 0.9 
 KRÓLAK Karolina 3.95 3.94 X 
 1.4 1.0 0.7 
 WALESIAK Julia 3.87 X 3.92 
 2.3 1.3 3.0 
600 m K U16 (5bój) 
 Bieg 1/ 2   15:29 

 1 USS Maryna 12.04.2009 RK Athletics Warszawa MZ 1:48.29      554 
 2 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:51.87      490 
 3 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:54.94      438 
 4 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:02.87      317 



 5 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 2:06.45  PB    268 
 6 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:07.30      257 
 7 SOBIERALSKA Maja 10.03.2011 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:08.52  PB    242 
 8 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 2:10.89      213 
 9 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 2:11.80  PB    202 
 10 PRZYBYLSKA Lena 29.12.2010 UKS Wyspiański Szubin KP 2:15.86      158 

 Bieg 2/ 2   15:36 

 1 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:44.62      624 
 2 KONDRATOWICZ Aleksandra 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów LB 1:46.61  PB    585 
 3 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:50.04  PB    522 
 4 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:51.47      497 
 5 REWERS Magdalena 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów LB 1:51.94  PB    489 
 6 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:52.49  PB    479 
 7 ZNAJEWSKA Lena 30.05.2009 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1:52.51  PB    479 
 8 BORKOWSKA Hanna 01.06.2010 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:53.85      456 
 9 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1:59.88      360 
 10 ADAMCZYK Emilia 10.04.2009 MMKS Gdańsk PM 2:01.44      337 
 11 IGNACIUK Katarzyna 24.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:02.68  PB    319 


